
Донација чаршафи од Синдикатот на РЕК “Битола“ за 
Инфективното одделение 
 

Синдикалната организација на АД ЕЛЕМ, Подружница РЕК Битола донираше 35 чаршафи за Инфективното одделение 
во Клиничката болница во Битола. 

Донацијата која се состои од чаршафи за кревети во оваа одделение е доделена со одлука на Извршниот одбор на 
синдикатот. 
Со оваа донација синдикатот на РЕК Битола, Подружница РЕК Битола уште еднаш се потврди како општествена 
одговорна органозација која значително помага во Битола. 
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